
Szydłowiec, 25.09.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze ofert 

 

Dotyczy przetargu ofertowego na:  

o rezerwację miejsc handlowych: nr 121 znajdującego się w sektorze V, nr 92 znajdującego się w sektorze IV,    

nr 93 znajdującego się w sektorze IV 

 

 „Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o. o. w Szydłowcu zawiadamia, że w przetargu na rezerwację miejsc 

handlowych nr: 

• 121 w sektorze V na Targowicy Miejskiej przy ul. Wschodniej/ Strażackiej w Szydłowcu Komisja powołana 

Zarządzeniem nr 3/2024 Prezesa Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu z dnia 05.09.2024 r. dokonała 

wyboru oferty nr 1 złożonej przez: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „GOLD TRENDY” Stanisława Sztachera 

 

 

•  92 w sektorze IV na Targowicy Miejskiej przy ul. Wschodniej/ Strażackiej w Szydłowcu Komisja powołana 

Zarządzeniem nr 3/2024 Prezesa Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu z dnia 05.09.2024 r. dokonała 

wyboru oferty nr 1 złożonej przez: 

Piotr Rycerski 

 

 

• 93 w sektorze IV na Targowicy Miejskiej przy ul. Wschodniej/ Strażackiej w Szydłowcu Komisja powołana 

Zarządzeniem nr 3/2024 Prezesa Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu z dnia 05.09.2024 r. dokonała 

wyboru oferty nr 1 złożonej przez: 

 

Piotr Rycerski 

 

 


